PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2014

A Prefeitura Municipal de Alagoa Grande, no uso de suas atribuições e em conformidade com os itens 1.7, 8.1, 8.2

e Capítulo 9 do Edital de Abertura, torna pública a CONVOCAÇÃO para as PROVAS PRÁTICAS dos candidatos

habilitados na prova objetiva para os cargos de: Operador de Retroescavadeira, Operador de Trator Esteira e

Trabalhador Braçal e Tratorista.

1. DATA E LOCAL DAS PROVAS PRÁTICAS

DATA DA PROVA: 24/08/2014

LOCAL: GINÁSIO POLIESPORTIVO – O BODÃO
PARQUE PÚBLICO DE LAZER

ENDEREÇO: CJ. AGUINALDO VELOSO BORGES, ALAGOA GRANDE/PB

2. IMPORTANTE

2.1 Os candidatos deverão comparecer para a prova com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do
horário de início da Prova Prática, munido de documento original de identidade.

2.2 Ao candidato só será permitida a participação nas provas na respectiva data, horário e local a serem divulgados
de acordo com as informações constantes neste Edital.

2.3 Somente será admitido ao local da Prova Prática o candidato que estiver:
a) munido de documento original de identificação (o documento deverá estar em perfeita condição, de forma

a permitir a identificação);
b) com o aparelho celular, ou qualquer outro equipamento eletrônico desligado;
c) para os cargos de Operador de Retroescavadeira , Operador de Trator de Esteira e Tratorista, os candidatos

deverão apresentar a Carteira Nacional de Habilitação na categoria exigida para o cargo, original, devendo
o documento em questão estar devidamente dentro do prazo de validade, de acordo com a legislação
vigente (Código Nacional de Trânsito) – o candidato deverá fazer uso de óculos (ou lentes de contato),
quando houver essa exigência na respectiva CNH.

2.4 Será desclassificado da Prova Prática o candidato que:
a) afastar-se do local, durante a realização da prova, sem a autorização do fiscal;
b) descumprir as instruções do fiscal responsável;
c) utilizar ou tentar utilizar meios fraudulentos ou ilegais para obter aprovação própria ou de terceiros;
d) não sair imediatamente do local de prova ou ainda, tentar manter qualquer tipo de contato com outro

candidato, após ter realizado sua prova;
e) não apresentar os documentos exigidos para a realização da Prova Prática.

2.5 Os locais e horários deverão ser respeitados de acordo com o Anexo I deste Edital.

ANEXO I

OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA

Horário de Abertura dos Portões: 7h00
Horário de Fechamento dos Portões: 7h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0601732-0 ADRIANO TITO PORTO 3076077

0613006-2 HANDERSON SOUZA DO NASCIMENTO 2883654

TRATORISTA

Horário de Abertura dos Portões: 7h00
Horário de Fechamento dos Portões: 7h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0616754-3 CARLOS MARCIEL DOS SANTOS 2826805

0611744-9 JARBAS BEZERRA ALVES 3026076

0609979-3 JOSE PAULO FRANCISCO DO NASCIMENTO 2699449

0603006-8 PEDRO MARIANO DA SILVA FILHO 2030328

0620792-8 RUBENS FELIX DA SILVA ROCHA 3951253

0602685-0 TUBIAS LIRA DOS SANTOS 2933867

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

Horário de Abertura dos Portões: 13h00
Horário de Fechamento dos Portões: 13h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0620323-0 ALLAN KARDEC GOMES MELO 2448958

0610593-9 DIEGO FELIPE PEREIRA BARBOSA 3751713

0619964-0 JOSUE ALVES JERONIMO 3056888

0618714-5 RODRIGO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3233303

0614354-7 SILMAR DENISON MELO DE LIMA 2016547

0605731-4 WALDIR SAULO CUNHA SANTOS 2814068

TRABALHADOR BRAÇAL

GRUPO 1
Horário de Abertura dos Portões: 7h00

Horário de Fechamento dos Portões: 7h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0606371-3 ALDIANE DOS SANTOS SILVA MORAIS 3320490

0614101-3 CHARLANA MILENA DA COSTA BARBOSA 3702025

0606008-0 DENISE CARNEIRO DE BRITO 3028942

0609904-1 ELISANDRA DE PONTES SILVA GOIS 2242670

0601630-8 ELISANGELA DOS SANTOS CORREIA 3450033

0620048-6 IOLANDA DE LIMA SANTOS SOARES 3356415

0610311-1 JACIARA FILGUEIRA SILVA 2470506

0613372-0 LAIS HIPOLITO RODRIGUES 3315289

0602984-1 LIONETE ALVES 2966331

0615093-4 LUZINEIDE GOMES DA SILVA 3611027

0614356-3 MARIA DE FATIMA DEARAUJO SANTOS 3029088

0611695-7 MARIA DE FATIMA VITORINO PEREIRA SILVA 3384674

0605340-8 MARIA JOSE JUVENCIO DE SOUSA 2392952

0613503-0 MARIA REJANE DA COSTA LEANO 2363559

0612086-5 MARTA RODRIGUES SOARES 1482669

0613210-3 PAOLA RAVELLY DA SILVA VASCONCELOS 3560379

0602888-8 PAULA BENTO DA SILVA 3028853

0615434-4 PAULA FRASSINETTI BENICIO DA SILVA 2197906

0620067-2 PRYSCILLA SILVA VELEZ 3374892

0621890-3 RAFAELA CASSIANO CABRAL 2564722

0606103-6 RITA DE KASSIA DA SILVA 1968014

0612343-0 SEVERINO DAMIAO DA SILVA 2627083

0610757-5 VANDERLEIA RIBEIRO DE SALES MACEDO 3028760

0615399-2 VERONICA PESSOA DE OLIVEIRA 3108403

0602906-0 VERONICA RODRIGUES BEZERRA DOS SANTOS 2550778

0609321-3 ADRIANO DOS SANTOS SANTANA 2863873

0618811-7 ALECXANDRO DE PONTES SILVA 3040525

0613926-4 ALEX DAMYANY CRISPIM 2469977

0600476-8 ALISON PEREIRA DE OLIVEIRA 2440983

0613412-2 ALISSON PAULO DE OLIVEIRA ALVES 3864860

0601860-2 ANDRE DA CRUZ COUTINHO 2469974

0609083-4 ANDRE DA SILVA PEREIRA 3806844

0606763-8 ANDRE PEREIRA DA SILVA 3144389

0610292-1 ANTONIO DE GOIS DA SILVA 1872949

0616384-0 ANTONIO DOS SANTOS 3069454

0611393-1 ANTONIO DOS SANTOS FREITAS 2775341

0613217-0 ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA 3423934

0609582-8 CARLOS ANDRE ALVES DA SILVA 3218125

0612714-2 CARLOS GOMES DA SILVA 2641696

0607180-5 CASSIANO GOMES DA SILVA 3588134

GRUPO 2

Horário de Abertura dos Portões: 9h30 min.
Horário de Fechamento dos Portões: 10h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0610678-1 CELSO RODRIGUES RAMOS NETO 2686510

0606322-5 CICERO PEREIRA DA SILVA 3152940

0621603-0 DAMIAO FELIX BATISTA 2309409

0611701-5 DANIEL AVELINO DA SILVA 3347984

0611133-5 DANIEL DA SILVA LIMA 32255471

0616103-0 DANIEL PEREIRA DE SOUZA 2960240

0612264-7 DANIEL SILVA SANTOS 3569138

0600116-5 DIEGO CLAUDIO SANTOS 3833378

0621865-2 DIMAS PIMENTEL DOS SANTOS 3684254

0611596-9 DOMINGOS JOSE DO VALE NETO 3235562

0609149-0 DORNELLES QUARESMA DE OLIVEIRA 2577762

0616651-2 EDINALDO MONTEIRO DA SILVA 3134872

0618801-0 EDMAR JOSE DA SILVA 2911161

0617880-4 EDSON JUNIOR DE SOUZA 2940181

0614734-8 ELENILSON TAVARES PEREIRA 2364489

0617693-3 ELENILTON XAVIER DE SOUZA 2871718

0609312-4 ELIANDRO PEREIRA DA SILVA 3320205

0609420-1 ELIAS SALUSTINO DA SILVA 3958446

0605726-8 ELISEU SALUSTINO DA SILVA 3382776

0621156-9 ERIK JOSE GONCALVES FERREIRA 2928669

0608334-0 EVANDRO ARAUJO DE MEDEIROS 787718

0610133-0 EVERTON DA SILVA SANTOS 3566292

0620064-8 FABIO JOSE DOS SANTOS MELO 3316009

0605198-7 FELIX SEBASTIAO DA SILVA 2359616

0608987-9 FERNANDO GENUINO DOS SANTOS 3364508

0602519-6 FLAVIO GUSMAO SOARES 2904582

0617808-1 FLAVIO MARQUES DE SOUSA 2923460

0608876-7 GERMANO SILVA OLIVEIRA 2614432

0602181-6 GERSON DA SILVA COSTA 3227292

0615898-6 GINALDO GOMES DA SILVA 2943987

0613324-0 GLAUDSON DA SILVA BATISTA 3655782

0616462-5 IGOR DA SILVA MARINHO 3998977

0608517-2 INACIO DANIEL DA SILVA JUNIOR 2827952

0610307-3 IVANILDO GOMES DA SILVA SANTANA 3391896

0608271-8 JAIR GOMES DA SILVA 2099006

0608369-2 JAISON FERNANDES GOMES 3426105

0618675-0 JEFFERSON LUIZ DE SOUZA TEIXEIRA 003498434

0617023-4 JOAO CARLOS SOBRAL CORLETT 3028440

0610955-1 JONAS PEREIRA DE SOUZA 3117113

0604328-3 JORGE DA SILVA BRITO 3457922

GRUPO 3

Horário de Abertura dos Portões: 13h00
Horário de Fechamento dos Portões: 13h30 min.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0610858-0 JOSE ALISON FERREIRA DA SILVA 4165067

0603715-1 JOSE DO EGITO BEZERRA PEREIRA 1477642

0610284-0 JOSE FERNANDO DA SILVA 3026271

0612689-8 JOSE JAILSON ALVES DA SILVA 3028684

0612353-8 JOSE ROBERTO CONSTANTINO DE SOUZA 3413123

0612214-0 JOSEMAR NOGUEIRA DA SILVA 3552241

0608861-9 JOSIMAR ROMAO 077259778

0615704-1 JUCEDY SILVA RUFINO 3104567

0620692-1 JUSCELINO URSULINO 3415611

0603861-1 LAELSON SILVA SOARES 3210633

0612336-8 LEANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO 3127085

0611296-0 LEANDRO JOSE MOREIRA 1765056

0611994-8 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 3846509

0613724-5 LUAN ALVES CHAVES 3374948

0610893-8 MANACI ALCANTARA DA SILVA 3184374

0616348-3 MARCIO FIGUEIREDO DE SOUSA SILVA 2902623

0609845-2 MARCIO GOMES CAVALCANTE 1624169

0618580-0 MARITONIO SILVA 1970908

0606216-4 NELSON DE SOUZA RODRIGUES JUNIOR 2764987

0611983-2 NIVONALDO DA CUNHA LIMA 3535568

0612536-0 OZIEL TAVEIRA DA SILVA 2470535

0615330-5 PEDRO AVELINO DE SOUZA NETO 2725164

0614598-1 PEDRO VITOR GOMES DOS SANTOS 4170229

0614328-8 RENAN GONCALVES DA SILVA 1725472

0614384-9 ROBSON GOMES DE LIMA 3121003

0605216-9 ROBSON JUNIOR SILVA BEZERRA 3514223

0620266-7 ROMARIO JUNIOR FERNANDES DA SILVA 3911255

0611644-2 SAMUEL VITORINO PEREIRA 3769424

0619104-5 SEVERINO DO RAMO ALVES DA SILVA 002289492

0615408-5 SEVERINO DO RAMO VIEIRA COUTINHO 3493322

0615182-5 TACIANO RICHARD SANTOS DE OLIVEIRA 1329420

0621148-8 THIAGO GOMES DOS SANTOS 3227286

0607921-0 TIAGO ALBINO DOS SANTOS 3153755

0606830-8 WELINGTON CAVALCANTE HENRIQUE 3722355

0612349-0
WYRKYMY NHYHERYSSON JUNIOR DOS
SANTOS DA CRUZ

2849291